

201007 银行流水

银行存款日记帐, 2010年7月



www.hyy1996.com

交易日期	摘要	借	贷	余款	交易说明
7月1日	承上结余			173683.30	
7月1日	画册义卖-珠海楼下吧	707.00		174390.30	
7月2日	国联7000元图书角支出		3920.00	170470.30	湖南眼头和沈家图书角费用
7月2日	画册义卖	162.00		170632.30	6月底谭汉威100, 睡迷23, 广东理工23, 胸章2个16元
7月3日	杂项-支教用QQ会员费		108.00	170524.30	开通QQ1000人好友功能, 会员年费
7月6日	N+1支出-烂房子6月伙食补助		1200.00	169324.30	
7月6日	手续费-汇烂房子6月伙食补助		10.80	169313.50	
7月7日	画册义卖-贵港曹茵妮	32.80		169346.30	
7月7日	画册义卖-贵港曹茵妮	32.80		169379.10	
7月7日	画册义卖-贵港曹茵妮	32.80		169411.90	
7月7日	画册义卖-贵港曹茵妮	55.60		169467.50	
7月7日	画册义卖-贵港曹茵妮	8.00		169475.50	
7月8日	画册义卖-西安付强	132.00		169607.50	另五本付款
7月9日	画册义卖-连云港谢维云	580.00		170187.50	
7月9日	捐N+1-陈少娟等	6800.00		176987.50	
7月9日	捐支教团队-某热心者	300.00		177287.50	
7月11日	捐支教团队-重庆陈迎春	200.00		177487.50	
7月12日	捐N+1-珠海别蓉	1000.00		178487.50	
7月12日	捐N+1-珠海付美贤	2000.00		180487.50	
7月12日	捐N+1-珠海梁钧宝	500.00		180987.50	
7月12日	捐N+1-珠海潘洪华	300.00		181287.50	

好友营是一个专注于长期支教的民间组织。旨在通过持续的教育, 为偏远山区及留守农村的儿童、家庭和社区带来根本性的改变



www.hyy1996.com

7月12日	捐N+1-珠海小院子	500.00		181787.50	
7月12日	捐N+1-珠海余青	1000.00		182787.50	
7月12日	杂项-工行卡年费		10.00	182777.50	卡年费
7月13日	返程交通补助-好搭档捐	15500.00		198277.50	31人*500元
7月18日	捐支教团队-北京易鹏	100.00		198377.50	
7月19日	返程交通补助支出-李茂华		500.00	197877.50	
7月19日	返程交通补助支出-袁立明		500.00	197377.50	
7月19日	画册义卖-昆明蓝朵朵	100.00		197477.50	
7月19日	画册义卖-顺德谢海容	30.80		197508.30	
7月19日	手续费-汇袁立明返程交通补助		4.50	197503.80	
7月20日	N+1支出-呷咪坪陈顺华6月伙食补助		300.00	197203.80	
7月20日	N+1支出-呷咪坪高凝蔚6月伙食补助		300.00	196903.80	
7月20日	N+1支出-呷咪坪马文博6月伙食补助		300.00	196603.80	
7月20日	N+1支出-呷咪坪王润龙6月伙食补助		300.00	196303.80	
7月20日	N+1支出-呷咪坪尹京兰6月伙食补助		300.00	196003.80	
7月20日	N+1支出-阳山祝奇6月伙食补助		200.00	195803.80	
7月20日	N+1支出-朱世伟7月伙食补助		200.00	195603.80	
7月20日	返程交通补助支出-陈顺华		500.00	195103.80	
7月20日	返程交通补助支出-陈伟		500.00	194603.80	
7月20日	返程交通补助支出-程文俊		500.00	194103.80	
7月20日	返程交通补助支出-董吉松		500.00	193603.80	
7月20日	返程交通补助支出-高凝蔚		500.00	193103.80	
7月20日	返程交通补助支出-李黎		500.00	192603.80	
7月20日	返程交通补助支出-马文博		500.00	192103.80	

好友营是一个专注于长期支教的民间组织。旨在通过持续的教育，为偏远山区及留守农村的儿童、家庭和社区带来根本性的改变



www.hyy1996.com

7月20日	返程交通补助支出-孙艳丽		500.00	191603.80	
7月20日	返程交通补助支出-王聪颖		500.00	191103.80	
7月20日	返程交通补助支出-王润龙		500.00	190603.80	
7月20日	返程交通补助支出-王婷婷		500.00	190103.80	
7月20日	返程交通补助支出-吴世昌		500.00	189603.80	
7月20日	返程交通补助支出-杨煜麟		500.00	189103.80	
7月20日	返程交通补助支出-尹京兰		500.00	188603.80	
7月20日	返程交通补助支出-张洁玲		500.00	188103.80	
7月20日	返程交通补助支出-赵静		500.00	187603.80	
7月20日	返程交通补助支出-刘惠思		500.00	187103.80	
7月20日	捐赠支出-眼头电线碗席等		294.00	186809.80	电线65碗筷73凉席72大米84（培训公共伙食）
7月20日	捐赠支出-阳山餐桌椅一套		250.00	186559.80	
7月20日	画册义卖-上海松江厂	1226.00		187785.80	
7月20日	捐行政经费-广州江生	5000.00		192785.80	
7月20日	手续费-汇陈伟返程交通补助		2.00	192783.80	
7月20日	手续费-汇程文俊返程交通补助		4.50	192779.30	
7月20日	手续费-汇董吉松返程交通补助		4.50	192774.80	
7月20日	手续费-汇高凝蔚返程交通补助		2.00	192772.80	
7月20日	手续费-汇李黎返程交通补助		2.00	192770.80	
7月20日	手续费-汇马文博返程交通补助		2.00	192768.80	
7月20日	手续费-汇孙艳丽返程交通补助		4.50	192764.30	
7月20日	手续费-汇王聪颖返程交通补助		2.00	192762.30	
7月20日	手续费-汇王润龙返程交通补助		4.50	192757.80	
7月20日	手续费-汇王婷婷返程交通补助		2.00	192755.80	

好友营是一个专注于长期支教的民间组织。旨在通过持续的教育，为偏远山区及留守农村的儿童、家庭和社区带来根本性的改变



www.hyy1996.com

7月20日	手续费-汇吴世昌返程交通补助		2.00	192753.80	
7月20日	手续费-汇呷咪坪高凝蔚6月伙食补助		1.20	192752.60	
7月20日	手续费-汇呷咪坪马文博6月伙食补助		2.00	192750.60	
7月20日	手续费-汇呷咪坪王润龙6月伙食补助		2.70	192747.90	
7月20日	手续费-汇呷咪坪尹京兰6月伙食补助		1.20	192746.70	
7月20日	手续费-汇阳山祝奇6月伙食补助		1.80	192744.90	
7月20日	手续费-汇杨煜麟返程交通补助		2.00	192742.90	
7月20日	手续费-汇尹京兰返程交通补助		2.00	192740.90	
7月20日	手续费-汇张洁玲返程交通补助		4.50	192736.40	
7月20日	手续费-汇赵静返程交通补助		2.00	192734.40	
7月20日	资助学生-李旭妈豆浆		365.00	192369.40	
7月21日	返程交通补助支出-叶海松		500.00	191869.40	
7月21日	画册义卖-运城霍老师	200.00		192069.40	
7月21日	捐支教团队-东莞绿色森林群	210.00		192279.40	赵钰40; 叶俊华伉俪50; 徐莉芳50; 张颖50; 周曼香20
7月21日	手续费-汇叶海松返程交通补助		2.00	192277.40	
7月22日	捐N+1-珠海宅布丁	200.00		192477.40	
7月22日	捐支教团队-上海松江厂	10000.00		202477.40	
7月25日	捐支教团队-某热心者	200.00		202677.40	
7月26日	画册义卖-福州林先生	32.80		202710.20	
7月26日	画册义卖-杭州任志萍	32.80		202743.00	
7月27日	画册义卖-福州普静	219.50		202962.50	
7月27日	画册义卖-韩安安	32.80		202995.30	
7月27日	画册义卖-南京丁齐	32.80		203028.10	
7月27日	画册义卖-上海方翌	61.60		203089.70	

好友营是一个专注于长期支教的民间组织。旨在通过持续的教育，为偏远山区及留守农村的儿童、家庭和社区带来根本性的改变



www.hyy1996.com

7月27日	捐N+1-福州普静, 林胜	300.00		203389.70	林燕青(丢丢小蛙)
7月27日	捐支教团队-东莞COCOA	1000.00		204389.70	
7月27日	捐支教团队-某热心者	400.00		204789.70	
7月28日	画册义卖-渭南赵建行	100.00		204889.70	
7月28日	捐支教团队-芦江小薇	200.00		205089.70	
7月30日	捐N+1-袁婷	300.00		205389.70	
7月30日	捐支教团队-深圳小温	1500.00		206889.70	
7月31日	N+1支出-药铺7月伙食补助		1000.00	205889.70	
7月31日	N+1支出-药铺8月伙食补助		1200.00	204689.70	
7月31日	画册义卖	1114.00		205803.70	金色麦洒100, 陶曼华100, 陈少娟114, 慧芳300, 富教小学400, 江波100元
7月31日	手续费-汇药铺7月伙食补助		9.00	205794.70	
7月31日	手续费-汇药铺8月伙食补助		10.80	205783.90	
7月3日	转入行政帐-六月画册义卖		8296.13	197487.77	
7月31日	转入行政帐-广州江生捐的行政费用		5000.00	192487.77	
	本月合计	52436.1	33631.63	192487.77	